GUT (gravidade, urgência e tendência) 
e/ou plataforma kanban (Trello); 

 Contrato através de empresa 
constituída (CNPJ); 

 Treinamos e proximidade com a equipe 
interna para melhorar a qualidade do 
trabalho realizado; 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 
Investimento de R$ 8.195,00/mês (oito mil cento e noventa e cinco reais por mês).  
Contrato por CNPJ, livre de impostos e não cobramos décimo terceiro. 

ESCOPO DE FORNECIMENTO 

1. Levantamento da situação atual do 
condomínio: física, fiscal, financeira e 
jurídica; 

2. Identificação de pontos falhos e passíveis